Директору

МОУ «Шимшургинская основная

общеобразовательная школа»

Смирновой   Л.В.

_________________________________

                (ФИО родителя)

___________________________

                          (тел.)

заявление

Прошу Вас перевести моего(ю) сына, дочь ________________________________________,

ученика(цу) _________________ класса на обучение с использованием дистанционных

технологий на период введения ограничительных мероприятий с 06 апреля 2020 года.

Ответственность за жизнь и здоровье ребѐнка во время дистанционного обучения беру на

себя.

____________________________
подпись

«_____»_______________2020_г.